
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego, w celu ustalenia 
okoliczności i przyczyn wypadku strażaka Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wyrzece 

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych 
strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej 
straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, 
a w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin 
z dnia 24 grudnia 2003 r. (Dz. U. z 2004 r., Nr 1, poz. 6), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w celu ustalenia okoliczności 
i przyczyn wypadku, któremu w dniu 12 stycznia 2021 r. uległ Tomasz Korba 
- strażak jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyrzece, w trakcie 
prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych, w następującym składzie: 
1) Błażej Król - Główny Specjalista ds. BHP i p.poż. w Urzędzie Miejskim 

w Śremie - przewodniczący, 
2) Paweł Wiśniewski - Komendant Gminny Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Śremie - członek, 
3) Marek Piasecki - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyrzece - 

członek. 
§ 2. Zespół powypadkowy wykonuje czynności określone w ww. 

rozporządzeniu, w tym sporządza protokół powypadkowy najpóźniej w ciągu 
14 dni od dnia powołania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu 
powypadkowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFCAF6D-61FA-48DC-833A-043A89554858. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzemie wchodzi w życie w dniu podpisania. 
  

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFCAF6D-61FA-48DC-833A-043A89554858. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


